
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

STRUTIURALE E GEOTECNICA 

SAPTENZA 
UNIVERSITÀ DI ROMA 

PROWEDIMENTO APPROVAZIONE ATTI 

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento sulle procedure comparative di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 
professionale e prestazione occasionale, emanato dall'Ateneo, con D. D. 768 del 12/8/2008; 
Vista la richiesta del Prof. Fabrizio V estroni, che ravvisa la necessità di avvalersi di un collaboratore; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica del 17/03/2015 con la quale si autorizza 
la procedura comparativa n° 09/15 del 20/04/20 I 5, finanziata con i fondi del Dipartimento; 
Visti i verbali della Commissione Giudicatrice 

DISPONE 

Art I - Sono approvati gli atti della Procedura Compartiva n° 09/15 del 20/04/2015 per il conferimento 
dell'incarico di lavoro autonomo professionale presso il Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica, Responsabile 
prof. Fabrizio Vestroni 

Art 2 - E' approvata la seguente graduatoria: 

Candidato Valutazione titoli 

I. GESSINI Giovanni punti 26/30 

Art 3 - E'dichiarato vincitore del concorso pubblico per titoli per l'attribuzione di n. I incarico per la collaborazione presso il 
Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica 

- il dott. GESSINI Giovanni, nato a 

Il presente Provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante affissione all'albo del Dipartimento di 
Ingegneria Strutturale e Geotecnica. 

Roma, 01/07/2015 
IL DIRETTORE 

( proft Augusto Desideri)

� I •


